

Listado de ingredientes y alérgenos productos salados.

MINIFRITOS.

Tequeños.



Ingredientes:

Masa hojaldre dulce (**mantequilla (leche)** pasteurizada, harina de **trigo (gluten)**, agua y sal) y queso tipo Edam (*leche de vaca pasteurizada, sal, cultivo lácteo y cuajo microbiano*).

Salsa de miel especiada. Miel, zumo de limón y hierbas provenzales.

Condiciones de conservación:

Mantener en refrigeración.

Alérgenos.



Los productos anteriormente expuestos contienen los alérgenos mencionados en cada uno de ellos.

En el obrador en el que se elaboran los productos arriba indicados, se trabaja con los siguientes alérgenos por lo que estos pueden contener trazas de:

Soja.
Pescado.
Mostaza.
Moluscos.
Lácteos.

Huevo.
Sésamo.
Gluten.
Frutos de cáscara.
Sulfitos.
Crustáceos.
Apio.
Altramuces.